Трійці, на день св. Маргарити і залишити щорічний ярмарок в день св. Агнети

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.362. Пергамент: 35,5х62,5 + 11,5 см. Написи: “Serenissimi 
Sigismundi Primi”, “Super binas nundinas celebrandas, anno 1530”, “Unas pro festo sanctae Agnetis 
cum solutione teloneorum, alteras, que fuerant in festo sanctissimae Trinitatis, in festum sanctae 
Margarethe translatas sine solutione teloneorum” (XVI-XVII). На шовковому червоно-жовто-
синьому шнурку у бляшаній коробці печатка: Gum., XIII, №45.

Коп.: MK, 44, k.568; ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.113-116.
Регести: MRPS, IV/1, №5632; Каталог, №419.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus Dei gratia 
rex Polonie, magnus dux Lituanie, necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Sir-
adie, Lancicie, Cuiavie Russie, omnium terrarum Prussie et Masovie, Culmensis, 
Elbingensis Pomeranieque etc. dominus et heres. Significamus tenore presencium, 

quibus expedit, universis, presentibus et futuris, harum noticiam habituris. Quomodo con-
stituti coram nobis personaliter famati consules suo et totius communitatis civitatis nostre 
Leopoliensis nominibus exhibuerunt originaliter privilegium predecessorum nostrorum, per 
nos confirmatum super fora annua, ipsi civitati nostre Leopoliensi concessa, supplicantes 
nobis, ut pro incremento ipsius nostre civitatis ac incolarum in ea cohabitantium condicione 
meliori, forum annale, quod antea in dicta civitate pro festo sancte Trinitatis annis singulis 
celebrari institutum erat ad festum sancte Margarethe virginis annis singulis celebrandum 
transferre et transponere dignaremur, nos supplicationi eorum benigniter annuentes et 
commoditati dictorum civium et civitatis nostre Leopoliensis consulere volentes, hoc 
ipsum annale forum, quod pro predicto festo sancte Trinitatis institutum erat, ad festum 
prenominatum sancte Margarethe virginis annis singulis agendum, celebrandum et more 
aliarum civitatum et oppidorum regni nostri absque tamen preiudicio et iactura earundem 
civitatum et oppidorum predicte civitati vicinorum exercendum de certa nostra sciencia et 

оку, в місці і в день (як) вище; священний королівський маєстат відпустив 
і подарував львівським міщанам податок на коронацію найяснішого пана 
Сигізмунда другого, короля Польщі і т.д., свого дорогого сина, яка недавно 
щасливо відбулася; з тією умовою, що цей податок, цілком зібраний у місті 

Львові, для прикраси та укріплення певного і відповідного місця в згаданому місті 
використають та королівському посланцю, висланому для цього, будуть і повинні 
показати. Грамота у формі і т.д.

Сигізмунд, король, підписав.
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singulari gratia regia ac de consilio consiliariorum nostrorum transferendum et transponen-
dum duximus, transferimus et tranponimus per presentes perpetuo duraturum cum eisdem 
prerogativis et libertatibus, quibus pro festo predicto sancte Trinitatis de speciali predeces-
sorum nostrorum et nostra concessione gaudere conserverat, vigore prefatarum literarum 
predecessorum nostrorum per nos confirmatarum et clausule in eisdem per expressum in 
hunc modum contente videlicet, ut omnes et singuli mercatores, qui ad nundinas sancte 
Margarethe se ibidem contulerint, liberi sint ab omni solucione thelonei Leopoliensi, prout 
id latius habetur in literis originalibus super huiusmodi nundinas concessis. Pro festo vero 
sancte Agnetis dum in nundinas venerint in Leopolim, tenebuntur theloneum solvere et 
erunt astricti more solito theloneatori, qui pro tempore fuerit in Leopoli, ab omnibus et 
singulis hominibus status et sexus utriusque, prenominatum forum annale pro festo sancte 
Margarethe virginis annis singulis perpetuo celebrandum, agendum et exercendum dantes 
et concedentes omnibus et singulis mercatoribus, vectoribus et quibuslibet hominibus et 
advenis ad civitatem prefatem nundinum et fori gratia venientibus plenam et omnimodam 
securitatem et  facultatem veniendum, standum, pansandum, morandum res et merces quas-
cunque emendum, vendendum, exponendum res pro rebus commutandum et cambiendum 
aliaque negotiacionis et mercatura genera iuxta literas ipsorum civium originales agendum et 
exercendum ac ad propria vel, ubi illis libuerit redeundum, salvis rebus et personis ipsorum 
nisi tales sint, quos iura non tenentur et quibus consorcia fidedignorum merito denegantur. 
Vobis igitur palatinis, castellanis, capitaneis, tenutariis, burgrabiis, theloneatoribus et eo-
rum vicesgerentibus mandamus presentibus, quatenus omnes et singulos incolas eiusdem 
civitatis hominesque et advenas dicta fora visitare volentes mercantias exerecere et aliis 
prerogativis et libertatibus eisdem per nos concessis, uti permittatur, iuribus nostris salvis 
manentibus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. 
Actum Cracovie sabbato proximo ante dominicam Palmarum, anno Domini millesimo 
quingentesimo tricesimo, regni aut nostri anno vigesimo quarto. Presentibus reverendis in 
Christo patribus dominis Petro de Thomycze Cracoviensis et regni nostri vicecancellario 
et Ioanne Carncowsky Premisliensis, ecclesiarum episcopis, necnon magnificis, generosis 
et venerabilibus Christophoro de Schidlowiecz castellano et capitaneo Cracoviensi gen-
erali ac regni nostri cancellario etc., Andrea de Thanczin Cracoviensi et Ioanne comite 
de Tharnow Russie, palatinis et regni nostri exercituum summo capitaneo, Nicolao de 
Schidlowiecz Sandomiriensi et regni nostri thesaurario etc., Petro Kmytha Sobyensky de 
Vysznycze Voynicensi, regni nostri marsalco, Stanislao de Sprowa Biecensi, Ioanne de 
Tanczin Lublinensi et curie nostre marsalco et Ioanne de Vyeczwona Plocensi, castellanis, 
Ioanne Choiensky preposito Posnaniensi, archidiacono Cracoviensi, Nicolao Zamosczky 
Tharnoviensi et Paulo de Crassow omnium sanctorum Cracoviensi preposito et canonicis 
Cracoviensibus, secretariis nostris ac aliis quam plurimis dignitariis, officialibus secretariis 
et aulicis nostris ad premissa testibus, fidedignis sincere et fidelibus nostris dilectis. Datum 
per manus prefati magnifici Christophori de Schidlowiecz castellani et capitanei generalis 
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Cracoviensis ac regni nostri cancellarii, necnon Siradiensis, Novecivitatis Corczin, Gosti-
nensis, Sochaczoviensis, Lucoviensis etc. capitanei, sincere nobis dilecti.